Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8000 - Sarandi/Pr

Site : WWW.Sarandi pr gov.br - Caixa Postal 71 - CEP 8741 1-230

DECRET O Nº 1245/2015

SÚMULA: EXONERA ZILDA KOVALSKI
PEREIRA na forma que especifica:

são nm Jo IS

DECRETA

Art. 1º. Fica exonerada ZILDA KOVALSKI

PEREIRA Portadora da Cédula de Identidade RG. n.º 377] 5409 do Cargo de Provimento em

Comissão de Diretora do Departamento de Urgência e Emergência, Símbolo CC-2, da

Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 2º. Revogadas as disposições em contrário,

Especialmente o Decreto n.º 1131/2015 de 33 de julho de 2015, este Decreto entrará em vigor a

Partir de 16 de Outubro de 2015,

CARLOS ALB RTO DE PAULA JUNIOR “ PREFEITO MUNICIPAL